
OGGETTO: Vendita di n.1 ventilatore polmonare mod. Evita V800 e contestuale ac-
quisto al medesimo prezzo di n.1 ventilatore mod.Hamilton G-5.

CIG: ZC93139000

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dr Maurizio Galavotti

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr.ssa Roberta Chiesa

del Direttore Amministrativo ff: Dott.ssa Cristina Lazzati

del Direttore Socio-Sanitario: Ing Maurizio Morlotti



L’anno 2021, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3  del  D.Lgs n.502/1992,  così  come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
- la UnipolSai Assicurazioni SpA, per far fronte all'Emergenza COVID-19, ha donato

alla ASST Valcamonica n.6 ventilatori polmonari Mod. Evita V800;
- considerato il perdurare l'emergenza COVID-19, il Direttore dell'UOC Anestesia e

Rianimazione ha sottolineato l'importanza di avere in dotazione un diverso tipo di ventila-
tore polmonare, in particolare il mod. Hamilton G-5, più performante rispetto a quelli donati
in virtù dei maggiori parametri rilevabili e per l'opzione di svezzamento automatico;

- tale ventilatore è fornito dalla BURKE & BURKE SpA che contattata preliminarmen-
te si è resa disponibile ad acquistare uno dei ventilatori donati e a vendere a pari costo il
ventilatore polmonare richiesto dal Direttore dell'UOC Anestesia e Rianimazione;

- con decreto n.180/2021 veniva autorizzato l'avvio della procedura per richiedere, at-
traverso l'utilizzo della piattaforma informatica SinTel, alla BURKE & BURKE SpA la dispo-
nibilità all'acquisto del ventilatore polmonare mod. Evita V800 al valore ad oggi posseduto
pari ad € 20.824,94 (fuori campo IVA) e alla contestuale vendita al medesimo prezzo, o
inferiore, del ventilatore polmonare mod. Hamilton G-5, nella configurazione idonea alle
esigenze dell'UOC Anestesia e Rianimazione, senza alcuna spesa aggiuntiva a carico di
quest’ASST;

CONSIDERATO che:
- per la selezione dei fornitori è stata utilizzata la piattaforma telematica SinTel, e con

procedura ID SinTel 136686839, è stata invitata a presentare offerta la BURKE & BURKE
SpA per le ragioni espresse in premessa;

- la procedura, come risulta dal “Report di procedura” allegato ha dato il seguente
esito:

APPARECCHIATURA
BASE D'ASTA 
(IVA esclusa)

BASE D'ASTA 
(IVA inclusa 5%)

OFFERTA
ECONOMICA 
(IVA esclusa)

OFFERTA
ECONOMICA

(IVA inclusa 5%)

Fornitura di n.1 Ventilatore 
polmonare Hamilton G-5 € 19.833,28 € 20.824,94 € 19.833,28 € 20.824,94

- la BURKE & BURKE SpA ha dichiarato l'impegno al contestuale acquisto del venti -
latore polmonare mod. Evita V800 di proprietà dell’ASST della Valcamonica all’esatto valo-
re oggi risultante a libro cespiti pari cioè ad € 20.824,94 (fuori campo IVA);

VISTI:
- gli allegati “Report della Procedura”, il “Documento d'Offerta” e “Dichiarazione di

impegno all'acquisto” della ditta BURKE & BURKE SPA, prodotti dal portale SinTel;
RITENUTO di procedere all'acquisto di n.1 ventilatore mod.Hamilton G-5 ai sensi del-

l’art.1 co.2 lett.a) del DL n.76/2020, convertito con modifiche dalla L. n.120/2020 e alla
contestuale vendita di n.1 ventilatore polmonare mod. Evita V800;

ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Referente del Servizio Ingegneria Clinica;
- l'attestazione del Direttore dell'Area Gestione Risorse Finanziarie in ordine alla re-

golarità contabile della spesa complessiva annotata nel bilancio dell'esercizio 2021; 
ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-



rio, Amministrativo ff e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 - di affidare alla BURKE & BURKE SpA la fornitura di n.1 ventilatore polmonare
mod.Hamilton G-5, mediante affidamento diretto ai sensi dell'art.1 co.2 lett.a) del DL n.76/
2020 convertito con L. n.120/2020 e il contestuale acquisto di n.1 ventilatore polmonare
mod. Evita V800 di proprietà della ASST Valcamonica alle condizioni tecnico-economiche
dell'offerta presentata, della “Dichiarazione di impegno all'acquisto” e del report di proce-
dura SinTel che allegati al presente atto, ne diventano parte integrante e sostanziale;

2 - che il costo derivante dalla fornitura di n.1 ventilatore polmonare mod.Hamilton G-
5 è pari ad € 20.824,94  (di cui IVA 5% € 991,66);

3- che il ricavo derivante dalla vendita di n.1 ventilatore polmonare mod. Evita V800
è pari ad € 20.824,94  (Fuori Campo IVA);

4 - di nominare per la presente procedura, ai sensi dell'art.31 D.Lgs n.50/2016, quale
RUP l'Ing. Francesco Mazzoli, Direttore dell'AGRM e ai sensi dell'art.101 del D.Lgs n.50/
2016 quale DEC (Direttore di esecuzione del contratto) l'Ing. Chiara Guirri, Responsabile
del Servizio Ingegneria Clinica;

5 - di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

6 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e
europei in materia di protezione dei dati personali. 

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr Maurizio Galavotti)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del
“Codice dell’amministrazionedigitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: VENDITA DI N.1 VENTILATORE POLMONARE MOD. EVITA V800 E 
CONTESTUALE ACQUISITO AL MEDESIMO PREZZO DI N.1 VENTILATORE 
MOD.HAMILTON G-5.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 16/04/2021 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
PANIGHETTI ANGELA

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 16/04/2021

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
CHIARA GUIRRI

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

L'Area  Gestione  Risorse  Finanziarie  attesta  la  regolarità  contabile  della  spesa  derivanti dal  presente
provvedimento pari ad € 20.824,94 annotato nel Bilancio 2021, come segue:

Anno
PI

BENE Conto
patrimoniale

Centro
di costo

Finanziamento Codifica
contributo

Bilancio
Sanitario

(IVA inclusa)

Bilancio
Territoriale

(IVA inclusa)

Totale
(IVA inclusa)

Annotazioni

2021 n.01 Ventilatore
polmonare Hamilton G-5

020300100
attrezzature

sanitarie

3200200V
UOC Anestesia e

Rianimazione COVID

Ricavato vendita
altra attrezzatura

€ 20.824,94 € 0,00 € 20.824,94

TOTALE € 20.824,94 € 0,00 € 20.824,94

Trova riferimento, inoltre, nel conto economico – gestione ospedale esclusivamente nella quota di ammortamento (conto 620300100
Amm.to attrezzature sanitarie) di ciascun esercizio a decorrere dalla data di collaudo/utilizzo.

Anno PI: Anno di riferimento del PI
Conto patrimoniale: codice del conto patrimoniale seguito dalla descrizione (es: 0203000100 Attrezzature Sanitarie)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente quando la destinazione non è identificabile al momento di redazione del presente atto.

Breno, 23/04/2021
IL DIRETTORE DELL’AGRF

Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del 
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005 



 

 

Spett.le 

ASST DELLA VALCAMONICA 

Via Nissolina, 2 

25043 Breno BS 

 

 

Assago (Mi), 12/04/2021 

 

 

Oggetto: Fornitura di n.1 ventilatore polmonare mod.Hamilton G-5, mediante affidamento diretto ai sensi 

dell'art.1 co. 2 lett.a) del decreto legge n.76/2020 convertito con legge n.120/2020 e contestuale acquisto 

di  n.1 ventilatore polmonare mod. Evita V800 di proprietà della ASST Valcamonica. CIG ZC93139000.  

ID SINTEL 136686839. 
 

 

Con riferimento alla Vostra gentile richiesta, Vi inviamo qui di seguito la configurazione offerta: 

 

GARA N. 21/00522 Vs. Rif. ID SINTEL 136686839 

Ns. Rif. BON/RV/ri 

 

 

Codice Descrizione UM qt 

HM159001 

CND: Z1203010502 

RDM: 155983 

HAMILTON-G5, ventilatore polmonare 

(Produttore: Hamilton Medical AG, Svizzera)  

- così composto 

• HM159724 - Kit linguaggio (Italiano), per 

HAMILTON-G5 (q.ta fornita in configurazione 1PZ)  

• HM159000 - ASV, ventilazione a "Loop Chiuso" 

(q.ta fornita in configurazione 1PZ)  

• HM159NEB - Nebulizzatore integrato (q.ta fornita 

in configurazione 1PZ)  

• HM396008 - Sensore ossigeno, per HAMILTON-

S1/G5 (q.ta fornita in configurazione 1PZ)  

• HM281637 - Sensore di flusso, 188 cm, Adt/Pdt, 

monouso (venduto in confezione da 10 pezzi) 

(q.ta fornita in configurazione 1PZ)  

• HM151972 - Assieme valvola espiratoria, 

riutilizzabile, per HAMILTON-S1/G5 (q.ta fornita in 

configurazione 1PZ)  

• HM950158 - Assieme valvola espiratoria, 

monouso, per HAMILTON-S1/G5 (venduto in 

confezione da 10 pezzi) (q.ta fornita in 

configurazione 1PZ)  

• HM159581 - Supporto girevole schermo, per 

HAMILTON-S1/G5 (q.ta fornita in configurazione 

1PZ) 

• HM159118 - Maniglia/rail, per HAMILTON-S1/G5 

(q.ta fornita in configurazione 1PZ)  

 

PZ 1 



burke&burke S.p.A. 
PREV. N. 21/00522   Pagina 2 di 3 

 

 • HM369101 - Batteria interna ricaricabile, per 

HAMILTON-S1/G5 (q.ta fornita in configurazione 

1PZ)  

 

  

 • HM355192 - Cavo alimentazione, per HAMILTON-

C6/S1/G5 (q.ta fornita in configurazione 1PZ)  

• HM155702 - Connettori gas Aria/O2 tipo NIST, per 

HAMILTON-S1/G5 (q.ta fornita in configurazione 

1PZ)  

• TUBO-O/HM - Tubo flessibile in B.P. - Ossigeno 

(q.ta fornita in configurazione 1PZ)  

• TUBO-A/HM - Tubo flessibile in B.P. - Aria (q.ta 

fornita in configurazione 1PZ)  

• MAN-U/HM - Manuale d'uso (q.ta fornita in 

configurazione 1PZ)  

• MAN-S/HM - Manuale service (q.ta fornita in 

configurazione 1PZ)  

  

HM282003 

 

Braccio di supporto per barra normalizzata, per 

HAMILTON-C6/S1/G5 

PZ 1 

HM159121 

 

Carrello standard, per HAMILTON-S1/G5 PZ 1 

HM159132 

 

Software P/V Tool PRO, per HAMILTON-G5 PZ 1 

HM159695 

 

Software ossigeno terapia ad alti flussi, per 

HAMILTON-S1/G5 

PZ 1 

HM159136 

 

Modulo CO2  volumetrica integrato, per HAMILTON-

G5 

PZ 1 

HM281718 

CND: R9099 

RDM: 1208175 

Sensore CO2 mainstream, Capnostat 5, 

Adt/Pdt/Neo, riutilizzabile  

 

PZ 1 

HM281637 

CND: Z1203010585 

RDM: 424453 

Sensore di flusso, 188 cm, Adt/Pdt, monouso 

(venduto in confezione da 10 pezzi) 

 

CF 1 

HM151972 

CND: ASSEMBLATO 

RDM: 114327 

Assieme valvola espiratoria, riutilizzabile, per 

HAMILTON-S1/G5 

 

PZ 1 

HM159134 

 

Modulo interfaccia comunicazione, per HAMILTON-

S1/G5 

PZ 1 

 IMPORTO OFFERTO € 19.833,28 + IVA 5%   

 

 

 

 

 

 

 

 



burke&burke S.p.A. 
PREV. N. 21/00522   Pagina 3 di 3 

 

 

 

 

Condizioni di fornitura: 

 

Resa Franco Destino IVA 5%  ai sensi dell’art. 124, del D.L. 34/2020, 

convertito in Legge n. 77/2020 

Consegna entro 20 giorni lavorativi  dal 

ricevimento dell’ordine 

Pagamento Nei termini di legge 

Imballo Compreso Garanzia 12 mesi full risk 

Collaudo Compreso Validità Preventivo  60 gg. 

 

 

In linea con la politica di continua evoluzione dei prodotti, la Società si riserva di apportare modifiche tecnico-

scientifiche senza preavviso. 

 

 

Restando a Vostra completa disposizione per qualsiasi chiarimento in merito, cogliamo l’occasione per 

porgerVi i nostri più cordiali saluti. 

 

 

BURKE & BURKE S.p.A. 
Giusto Bonandrini 

Amministratore Delegato/Presidente C.D.A. 

 



 

 

 

 

Spett.le 

ASST DELLA VALCAMONICA 

Via Nissolina, 2 

25043 Breno BS 

 

 

Assago (Mi), 12/04/2021 

 

 

Oggetto: Fornitura di n.1 ventilatore polmonare mod.Hamilton G-5, mediante affidamento 

diretto ai sensi dell'art.1 co. 2 lett.a) del decreto legge n.76/2020 convertito con legge 

n.120/2020 e contestuale acquisto di  n.1 ventilatore polmonare mod. Evita V800 di proprietà 

della ASST Valcamonica. CIG ZC93139000.  

ID SINTEL 136686839. 

 

 

DICHIARAZIONE 

 

Il sottoscritto Giusto Bonandrini, nato a Dovera (CR) il 7.10.1955 e residente a Lodi (LO) (Cap 

26900) in Corso Roma n. 124, Codice Fiscale BNNGST55R07D358R, in qualità di 

Amministratore Delegato e Presidente C.d.A. della società "Burke & Burke S.p.A." avente 

sede legale ad Assago (Mi) CAP 20057, Via A. Einstein n. 32, Codice Fiscale 02737030151 e 

Partita IVA 01059590107, sotto la propria responsabilità, 

 

DICHIARA 
Ai sensi degli art. 46 e 47 del DPR N. 445/2000 

 

Di impegnarsi al contestuale acquisto del ventilatore polmonare mod. Evita V800 di 

proprietà della ASST della Valcamonica all’esatto valore oggi risultante a libro cespiti pari 

cioè ad € 20.824,94 (fuori campo IVA). 

 

In fede. 
 

BURKE & BURKE S.p.A. 

Giusto Bonandrini 

Amministratore Delegato/Presidente CdA 
 

 

 

 

 

 





1

Report della Procedura Fornitura
di n.1 ventilatore polmonare

mod.Hamilton G-5 e contestuale
acquisto di n.1 ventilatore

polmonare mod. Evita V800 di
proprietà della ASST Valcamonica.

n. 136686839 effettuata da
ASST DELLA VALCAMONICA

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  4
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  6

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 136686839

Nome Procedura Fornitura di n.1 ventilatore polmonare mod.Hamilton G-5 e
contestuale acquisto di n.1 ventilatore polmonare mod. Evita
V800 di proprietà della ASST Valcamonica.

Codice CIG ZC93139000

Num. Protocollo 0507748

Num. Protocollo Ente 7497/21

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 33172000-6 - Apparecchi per anestesia e rianimazione

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Francesco Mazzoli



Report della Procedura Fornitura di n.1 ventilatore polmonare mod.Hamilton G-5 e
contestuale acquisto di n.1 ventilatore polmonare mod. Evita V800 di proprietà del-

la ASST Valcamonica. n. 136686839 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

2

Nome Ente ASST DELLA VALCAMONICA

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 19.833,28000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura venerdì 2 aprile 2021 13.35.27 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

mercoledì 14 aprile 2021 12.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Patto d'Inte-
grità di Re-
gione Lom-
bardia

Firmato digi-
talmente per
accettazione

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Dichiarazio-
ne Sostituti-
va

Corredata da
un documen-
to d'identità e
firmata digi-
talmente

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Lettera di in-
vito

Firmata digi-
talmente per
accettazione

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Descrizione
complessiva
della fornitu-
ra

con esplicita-
ta la confi-
gurazione of-
ferta

Informativo Libero Allegato

Copia del
certificato
marcatura
CE

per le appa-
recchiatu-
re/dispositivi
per cui ne è
prevista l'ap-
plicazione

Informativo Libero Allegato



Report della Procedura Fornitura di n.1 ventilatore polmonare mod.Hamilton G-5 e
contestuale acquisto di n.1 ventilatore polmonare mod. Evita V800 di proprietà del-

la ASST Valcamonica. n. 136686839 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Listino prez-
zi completo

di tutti gli ac-
cessori a di-
sposizione
ed eventua-
li consuma-
bili, con indi-
cazione del-
lo sconto che
la Ditta si
impegna ad
applicare per
eventuali ac-
quisti. Ta-
li prezzi do-
vranno esse-
re valevoli
per 48 me-
si dalla data
di aggiudica-
zione

Economico Libero Allegato

Autodichia-
razione di
impegno

al contestua-
le acquisto
del ventilato-
re polmona-
re mod. Evita
V800 di pro-
prietà della
ASST del-
la Valcamo-
nica all'esat-
to valore og-
gi risultante a
libro cespiti,
pari cioè ad
€ 20.824,94
(fuori campo
IVA).

Economico Libero Allegato

Prezzo offer-
to

Si chiede
di carica-
re documen-
to di offer-
ta rilasciato
da piattafor-
ma SINTEL

Economico Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale Burke & Burke S.p.A.



Report della Procedura Fornitura di n.1 ventilatore polmonare mod.Hamilton G-5 e
contestuale acquisto di n.1 ventilatore polmonare mod. Evita V800 di proprietà del-

la ASST Valcamonica. n. 136686839 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

4

Login user_5794

Indirizzo e-mail uffgare.burkeburke@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 01059590107

Indirizzo Via Einstein 32, 20090 ASSAGO (Italia)

Numero telefono 0236570100

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1618223678023

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Burke & Burke S.p.A.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 12 aprile 2021 12.34.38 CEST

Prezzo offerto 19.833,28000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 4. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

mercoledì 14 aprile 2021
12.28.34 CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste econo-
miche della procedura Fornitu-
ra di n.1 ventilatore polmonare
mod.Hamilton G-5 e contestua-
le acquisto di n.1 ventilatore pol-
monare mod. Evita V800 di pro-
prietà della ASST Valcamonica.
(ID 136686839) è iniziata.

mercoledì 14 aprile 2021
12.28.30 CEST

Terminata Valutazione Tecnica La valutazione tecnica del Mer-
cato Fornitura di n.1 ventilatore



Report della Procedura Fornitura di n.1 ventilatore polmonare mod.Hamilton G-5 e
contestuale acquisto di n.1 ventilatore polmonare mod. Evita V800 di proprietà del-

la ASST Valcamonica. n. 136686839 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

5

Data Oggetto Testo

polmonare mod.Hamilton G-5 e
contestuale acquisto di n.1 ven-
tilatore polmonare mod. Evita
V800 di proprietà della ASST
Valcamonica. (ID 136686839) è
stata completata.

mercoledì 14 aprile 2021
12.28.30 CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1618223678023) della Procedu-
ra Fornitura di n.1 ventilatore
polmonare mod.Hamilton G-5 e
contestuale acquisto di n.1 ven-
tilatore polmonare mod. Evita
V800 di proprietà della ASST
Valcamonica. (ID 136686839) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

mercoledì 14 aprile 2021
12.22.47 CEST

Apertura buste tecniche La apertura delle buste tec-
niche della procedura Fornitu-
ra di n.1 ventilatore polmonare
mod.Hamilton G-5 e contestua-
le acquisto di n.1 ventilatore pol-
monare mod. Evita V800 di pro-
prietà della ASST Valcamonica.
(ID 136686839) è iniziata.

mercoledì 14 aprile 2021
12.22.43 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1618223678023) della Procedu-
ra Fornitura di n.1 ventilatore
polmonare mod.Hamilton G-5 e
contestuale acquisto di n.1 ven-
tilatore polmonare mod. Evita
V800 di proprietà della ASST
Valcamonica. (ID 136686839) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

mercoledì 14 aprile 2021
12.20.32 CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_5794 sulla
Procedura con ID 136686839 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

mercoledì 14 aprile 2021
12.00.28 CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per la
presentazione delle offerte per la
procedura Fornitura di n.1 venti-
latore polmonare mod.Hamilton
G-5 e contestuale acquisto di n.1
ventilatore polmonare mod. Evi-
ta V800 di proprietà della ASST
Valcamonica. (ID 136686839).

lunedì 12 aprile 2021 12.34.38
CEST

Invio Offerta L`offerente Burke & Burke
S.p.A. ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato Fornitu-
ra di n.1 ventilatore polmonare
mod.Hamilton G-5 e contestua-
le acquisto di n.1 ventilatore pol-
monare mod. Evita V800 di pro-



Report della Procedura Fornitura di n.1 ventilatore polmonare mod.Hamilton G-5 e
contestuale acquisto di n.1 ventilatore polmonare mod. Evita V800 di proprietà del-

la ASST Valcamonica. n. 136686839 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

6

Data Oggetto Testo

prietà della ASST Valcamonica.
(ID 136686839).

venerdì 2 aprile 2021 13.35.38
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pub-
blicazione sul Mercato Fornitu-
ra di n.1 ventilatore polmonare
mod.Hamilton G-5 e contestua-
le acquisto di n.1 ventilatore pol-
monare mod. Evita V800 di pro-
prietà della ASST Valcamonica.
(ID 136686839).

venerdì 2 aprile 2021 13.35.28
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
136686839). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.


		2021-04-29T14:21:02+0000




